

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lek o Bus i Nacka AB

Org.nr. 556778-7907

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lek o Bus i Nacka AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 25/7 -23.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nacka 2023-07-25

  
.....  
Alexander Malke

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lekland i Nacka.

Omsättningen har ökat väsentligt p g a att coronapandemin har upphört.

Den inlämnade och av Bolagsverket registrerad årsredovisning avseende 2021 har felaktiga sidor. Sidorna 2-7 är inte signerade med elektronisk signatur. De korrekta jämförelsetalen i denna årsredovisning avviker därmed från den registrerade versionen. Avvikelsen har påverkat posterna Övriga externa kostnader, och Årets resultat med 1 439 717 kr. En ny Årsredovisning för 2021 kommer att skickas in.

Företagets säte är Nacka kommun.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 655 737	4 876 130	3 039 181	7 791 631
Resultat efter finansiella poster	798 887	349 150	-476 099	-5 132
Soliditet (%)	85,52	84,72	26,98	79,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	363 344	349 150	712 494
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		349 150	-349 150	0
Årets resultat			798 887	798 887
Belopp vid årets utgång	100 000	712 494	798 887	1 511 381

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	712 495
Årets resultat	798 887
	1 511 382

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 511 382
	1 511 382

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 655 737	4 876 130
Övriga rörelseintäkter		43 490	1 026 044
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 699 227</b>	<b>5 902 174</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 219 918	-723 293
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-4 591 833	-3 114 237
Personalkostnader	2	-2 048 944	-1 678 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 815	-32 351
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 897 510</b>	<b>-5 548 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>801 717</b>	<b>353 469</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 830	-4 319
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 830</b>	<b>-4 319</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>798 887</b>	<b>349 150</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>798 887</b>	<b>349 150</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>798 887</b>	<b>349 150</b>



**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

147 258

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

147 258

0

**Summa anläggningstillgångar**

147 258

0

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

33 546

33 546

Övriga fordringar

52 421

181 482

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

359 767

316 571

**Summa kortfristiga fordringar**

445 734

531 599

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 291 114

427 326

**Summa kassa och bank**

1 291 114

427 326

**Summa omsättningstillgångar**

1 736 848

958 925

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 884 106**

**958 925**



2023080112847

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

712 495

363 344

Årets resultat

798 887

349 150

**Summa fritt eget kapital**

1 511 382

712 494

**Summa eget kapital**

1 611 382

812 494

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

53 313

5 659

Övriga skulder

153 050

68 689

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

66 361

72 083

**Summa kortfristiga skulder**

272 724

146 431

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 884 106

958 925



2023080112848

**NOTER****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2022****2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,50

4,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

1 381 280

1 381 280

Inköp

184 073

0

Utgående anskaffningsvärden

1 565 353

1 381 280

Ingående avskrivningar

-1 381 280

-1 348 929

Årets avskrivningar

-36 815

-32 351

Utgående avskrivningar

-1 418 095

-1 381 280

Redovisat värde

147 258

0



## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nacka 2023-07-25



Alexander Malke

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 25/7-23.



Martin Labba

Auktoriserad revisor
